1.3 Ratificamos que a aquisição ocorrerá, com base no Menor Preço por item, entretanto, a Proponente
deverá apresentar e preencher seus preços unitários e totais, para cada item;

1.4 O Custo Total estimado para aquisição deste Termo de Referência é de R$ 1.256,53 (Mil duzentos e
cinquenta e seis reais e cinquenta e três centavos).

ACESSÓRIOS E CARACTERÍSTICAS GERAIS

· Quando não especificadas exceções, não serão admitidos materiais modificados através de adaptadores,
frisagens, usinagens em geral, furações, emprego de adesivos, fitas adesivas ou qualquer outro